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Avitale Witamina B12 Metylokobalamina 200 µg Olive - 30ml
 

Cena: 44,90 pln

Opis słownikowy

Producent MedicaLine

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety Avitale Witamina B12 to preparat w postaci kropli pokrywający w jednej porcji 8000% dziennego zapotrzebowania na
witaminę B12.

Produkt bezglutenowy, nie zawiera laktozy, soi, sztucznych i technologicznych dodatków, barwników i konserwantów. Wytwarzany jest
w warunkach zgodnych z najwyższymi standardami jakości HACCP i GMP.

Witamina B12 - wspiera utrzymanie prawidłowego metabolizmu energetycznego i homocysteiny utrzymanie funkcji psychologicznych,
funkcjonowanie układu odpornościowego i nerwowego, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz bierze udział
w produkcji czerwonych krwinek i podziale komórek.

Składniki:
Woda oczyszczona, witamina B12 (metylokobalamina).

Składnik 1 porcja 5 porcji
Witamina B12 200 µg (8000% RWS*) 1000 µg (40000% RWS*)

 *RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Zalecane spożycie:
1-5 porcji dziennie w trakcie posiłku.

Porcję rozpuścić w łyżce stołowej oleju lub innego płynu .

Przed użyciem wstrząsnąć.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecane jest stosowanie zbilansowanej i
zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. 

Opakowanie: 30 ml (600 porcji - pompek)

 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Producent:
Medicaline Sp. z o.o.
Ostrówiec 150
05-480 Karczew
office@medicaline.pl
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